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ESPECIALIDAD
01 - ABOGADOS 

Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail
1 ASTORGA MARIA ALEJANDRA 16865275 3491 2646622543 MENDOZA 406 SUR- 1º PISO-DPTO A-CAPITAL-SAN JUAN astorgamariaalejandra@gmail.com
2 BRAVO LOPEZ MACARENA DEL VALLE 39934561 4931 2644710719 AVENIDA ESPAÑA 245 NORTE macarenabravolopez@hotmail.com
3 CARDINALI EMILSE GABRIELA 35318303 4501 2644538383 AV CORDOBA 584 ESTE CIUDAD emilsecardinali1@gmail.com
4 COLL ROMINA 27620862 3622 2645053111 MENDOZA 169 SUR, 1° PISO, OF. 2; CAPITAL rominacollsj@gmail.com
5 LUCERO MARIA ELIZABETH 38591038 4975 2644881781 AV. ESPAÑA 245 NORTE luceromelizabeth@gmail.com
6 NAVARRO ANA IRIS 23378870 2596 2645149275 SALTA 652 SUR, CIUDAD, SAN JUAN anairisnavarro@yahoo.com.ar
7 NIEVA SANCHEZ MARIA JOSE 39425695 5017 2645063532 AVENIDA CÓRDOBA 584 -ESTE-, CIUDAD DE SAN JUAN nievamariajose@gmail.com
8 NUNEZ MIRANDA PAOLA SANDRA 27785000 4863 2644981256 AV. LIBERTADOR 109 ESTE CAPITAL ED. MARUN 1 P.OF. 3 e.j.n.m.y.as@gmail.com
9 PESCARA MARIANA 32447247 4216 2645287032 LAPRIDA 422 ESTE, CAPITAL maripescara@hotmail.com
10 RAMELLA CARREGA PABLO ANDRES 17218201 1851 2644406294 AVDA. CÓRDOBA 584 -ESTE-, CIUDAD DE SAN JUAN estudioramella@gmail.com
11 RECABARREN ZAMARBIDE VALERIA AIDA 24948448 2673 2644531031 SAN RAFAEL 1740 OESTE CAPITAL vrz75@yahoo.com.ar
12 VARGAS LUCAS JAVIER 26678713 4070 2645883036 MENDOZA 169 SUR, 1° PISO, OF. 2; CAPITAL lucasvarg@hotmail.com
13 YANZON HUGO RENATO 12887335 1324 2645440579 MENDOZA SUR 477 PLANTA BAJA DEPTO 1 CIUDAD hugo.r_yanzon@hotmail.com

02 - ACCIDENTOLOGIA
Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 AGUILERA JUAN CARLOS 11761878 2645175555 SANTIAGO DEL ESTERO 646 SUR carlosjuanaguilera@gmail.com
2 AGUILERA RAMON EDUARDO 18433281 2646732393 ABERASTAIN 645 NORTE jhonnie20@gmail.com
3 ARTAZA CARLA GISEL 36033822 82 2646704468 LAPRIDA 694 ESTE angel.gisel.92@gmail.com

4 BAVASTRO ULISES JESUS 32454688 2645150505 LUIS VERNET NORTE 450 ulisesbavastro@gmail.com

5 BERTAGNA MERINO JUAN LUIS 13487776 11 2645042017 LAPRIDA 694 ESTE - 1° PISO - CAPITAL - SAN JUAN juanluisbertagna@gmail.com
6 CARRIZO MICAELA 38015679 2645419658 MITRE 131 E , 2DO NÚCLEO A carrizomica776@gmail.com
7 CONTRERAS LAURA SOLEDAD 29066879 42 2645633264 ESTADOS UNIDOS 945 NORTE - CAPITAL - SAN JUAN laurasolecontreras@gmail.com
8 DIAZ ROBERTO DOMINGO 17064950 31 2645824800 ESTADOS UNIDOS 735 SUR robertodiazz795@gmail.com

9 GARCIA MARIA JIMENA 30668233 MP 100 3804101964 AV. LIBERTADOR GRAL. SAN MARTIN N°283 - PISO 1° - DPTO. 5 jimena.16.83@gmail.com

10 GODOY MUGAS JOSE RICARDO 5543525 1064 2644198519 SANTA FE 528 (O), 7º, A, CAPITAL, SAN JUAN vecogodoy@hotmail.com
11 GOMEZ LUCIO MANUEL ANGEL 7947695 IDONEO 2645653825 LAS HERAS 1099 SUR luciogomeztaller@yahoo.com.ar
12 LOPEZ CONTI MARIA DEL VALLE 31237711 2644549919 ESPAÑA 33 NORTE vallelopezconti@gmail.com
13 MENENDEZ GONZALEZ JESICA NATALIA 34860001 PF-002-SJ 2645058446 CHILE 435 ESTE CAPITAL menendezjesi@gmail.com
14 TAPIA ALFREDO EDUARDO 21361126 17 2645183589 AV. LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN 42 ESTE 1P 2 altaminalistica@gmail.com
15 TEJADA ELSA MARINA 83 2644124773 AV. IGNACIO DE LA ROZA 414 ESTE, CIUDAD elsamarinatejada14@gmail.com

03 - ARQUITECTOS
Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 BERISSO GABRIELA NELLY 16915589 1473 2645040163 LATERAL OESTE DE CIRCUNVALACION 571 SUR. CAPITAL arq.gabrielaberisso@hotmail.com
2 DAVILA GIL ANA PAULA 33095364 2586 2644706701 BARRIO FUVA MONOBLOCK 33 2 D CAPITAL anapauladavilagil@gmail.com
3 HARRINGTON HILDA EDITH 18207667 1630 2644172498 CATAMARCA 625 SUR harringtonhilda@gmail.com
4 RUIZ HARRINGTON GABRIEL ANDRES 26790292 1876 2644476069 SANTIAGO DEL ESTERO (SUR) 473 gruizharrington@hotmail.com
5 VARGAS RIVERO MARIA ELENA 30835887 2379 2644564436 AV. ALEM 1182 NORTE arq.elenavargas@hotmail.com

04 - AUXILIAR DE POLICIA JUDICIAL
Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 CUELLO GIL MANUEL ANTONIO 27043360 PF-025-SJ 2644390259 NECOCHEA 1694 NORTE CAPITAL SAN JUAN manuelpostal@gmail.com
05 - BALISTICA

Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 GARCIA MARIA JIMENA 30668233 MP 100 3804101964 AV. LIBERTADOR GRAL. SAN MARTIN N°283 - PISO 1° - DPTO. 5 jimena.16.83@gmail.com

2 MENENDEZ GONZALEZ JESICA NATALIA 34860001 PF-002-SJ 2645058446 CHILE 435 ESTE CAPITAL menendezjesi@gmail.com
3 TEJADA ELSA MARINA 83 2644124773 AV. IGNACIO DE LA ROZA 414 ESTE CIUDAD elsamarinatejada14@gmail.com

M.P. 3191
Reg. 865
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06 - BIOQUIMICOS
Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 MIODOWKY ANALIA 11481539 126 2646737757 SANTA FE 416 ESTE a_miodowky@yahoo.com.ar
07 - BROMATOLOGIA

Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail
1 CORREA DANERI MARIA LAURA 25649994 213 2645271485 AVENIDA ALEM 326 SUR, CAPITAL. juanpi07032011@gmail.com

08 - CALIGRAFIA
Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 AGUILERA RAMON EDUARDO 18433281 8 2646732393 ABERASTAIN 645 NORTE jhonnie20@gmail.com
2 BERTAGNA MERINO JUAN LUIS 13487776 11 2645042017 LAPRIDA 694 ESTE - 1° PISO - CAPITAL - SAN JUAN juanluisbertagna@gmail.com

3 DELGADO ARACELIS ANDREA 20395550 034 A.C.S.P.E.C.C 2645596090 LAVALLE 166 OESTE - VILLA LAPRIDA - RAWSON - SAN JUAN delgadoaracelisa.2009@gmail.com

4 DIAZ ROBERTO DOMINGO 17064950 31 2645824800 ESTADOS UNIDOS 735 SUR robertodiazz795@gmail.com

5 FUNES HIDALGO BEATRIZ DEL CARMEN 17209428 3 2645757561 bcfh.003@gmail.com

6 MOLINI FABRICIO ANDRES 25937712 45 2644715902 peritocalidoc_molini@yahoo.com.ar

7 PEÑA DAVID CESAR 28247019 2645719534 peritocaligrafo11@outlook.com

8 TAPIA ALFREDO EDUARDO 21361126 17 2645183589 AV. LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN 42 ESTE 1P 2 altaminalistica@gmail.com
09 - CONTADOR PÚBLICO

Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail
1 ALDAY PATRICIA IVETTE 14711770 850 2646603030 SAN LUIS 28 (OESTE) CAPITAL- SAN JUAN patoalday04@gmail.com
2 BUSCEMI SOFIA AGOSTINA 35922764 C-3118 2644627834 PERU 480 NORTE sofibuscemi@hotmail.com
3 CAMPOS MARIA CRISTINA DEL C 25462951 C-3181 2644708722 SARMIENTO 511 SUR 1PISO A cpn.mcc2020@gmail.com

4 COCINERO DANIEL EUGENIO 14991513 1080 2645115789 danielcocinero@yahoo.com.ar

5 DARONI ENRIQUE RAUL 16590931 848 2644853002 AV CORDOBA OESTE 280 SAN JUAN - SAN JUAN enriquedaroni@gmail.com
6 DARONI MEDAWAR JULIO NESTOR 13487076 683 2645156060 AV CORDOBA OESTE 280 SAN JUAN - SAN JUAN juliondaroni@gmail.com

7 ESCUDERO FELIX FABIAN 6758364 165 2646296283 felixfabianescudero49@gmail.com

8 GIMENEZ ROBERTO 16174198 C-907 2645051585 AV. CÓRDOBA 304 (ESTE) robertogimenez@uolsinectis.com.ar

9 GONZALEZ LAHOZ MARIA CELESTE 34062372 C-3063 2644151234 REINALDO MOLINA 1880 ESTE. Bº LAS MORERAS. SANTA LUCIA mariacelestegl@gmail.com

10 MARIN PALACIO CARLOS ANDRES 32140440 2463 2644502135 ALEM 134 NORTE contadoresmp@gmail.com
11 MARTIN ROSA PAULA BIBIANA 31372158 C-3094 2645080310 TUCUMÁN NORTE 1445 B - CAPITAL - SAN JUAN asesoramientofincas@live.com.ar
12 MOLINA ATENCIO VERONICA NOELIA 32007429 C-2493 2645164720 SAN LUIS 28 (OESTE) - PLANTA ALTA vero_noemolina@hotmail.com
13 NEDER BRUSOTTI ETEL ANAHI 24234554 1645 2644048406 TUCUMAN 57 NORTE PB nederetel@gmail.com
14 ORLANDO MATARIN GIANFRANCO EMANUEL 35505875 C-3111 2644430406 AV. ESPAÑA 983 SUR - SAN JUAN gian.orlando21@gmail.com
15 OTIÑANO MENDEZ DIEGO LAZARO 37462022 C-3264 2645686844 OLEGARIO ANDRADE 246 SUR - BARRIO TULUM diego.oticp@gmail.com
16 PALACIO MARTHA MIRIAN 14239339 892 2645080384 AVENIDA ALEM Nº 134 NORTE CAPITAL SAN JUAN marthampalacio@gmail.com
17 PAVONI ROBERTO DANIEL 25319875 C-2914 2644164444 CASEROS 136 SUR CAPITAL rpavoni875@gmail.com
18 PEDERNERA ESQUIBEL MARCELO RODOLFO 24244151 C-3280 3516508773 FELIX AGUILAR 472 RAWSON SAN JUAN marcrodos@yahoo.es
19 PERALTA PALACIO NECTOR HENRI 14474659 1506 2644112608 SAN RAFAEL 1881 OESTE - CAPITAL - SAN JUAN henriperalta2002@yahoo.com.ar
20 RAMELLA JUAN MARCOS 14823725 1018 2646705833 AVDA. CÓRDOBA 584 -ESTE- CIUDAD DE SAN JUAN jmramella06@yahoo.com.ar
21 ROJAS ADRIANA FERNANDA 35923279 3241 2644160178 IGNACIO DE LA ROZA 967 OESTE (PISO:6-OFICINA:3) adrirojass279@gmail.com
22 ROJAS GONZALEZ ANA MARIA 31633329 3095 2644983423 TUCUMÁN NORTE 1445 CAPITAL anarojas_13@live.com
23 ROJO MARCELA ANDREA 20115086 1095 2644450971 AV ALEN 1288 SUR CAPITAL ma_rojo@yahoo.com.ar
24 RUADES VANESA ELIANA 26135751 2077 2644397718 AV. CÓRDOBA 304 (ESTE) vanesaruades@hotmail.com
25 RUEDA SIREROL MARIELA IRIS 34062382 C-2821 2646613949 CHILE 243 OESTE, CAPITAL, SAN JUAN cp.marielarueda@gmail.com

26 SANCHEZ MARTIN MONICA GABRIELA 26791342 2645100283 dramonicasanchez@hotmail.com

CHILE 432-ESTE- MONOBLOCK 7- DTO "C" -B° MECANICO 
MELLA - CAPITAL SAN JUAN
AV. LEANDRO N. ALEM 128 (N) EDIFICIO CATAMARAN V, DEPTO 
3C
HAITI 385 ESTE BARRIO CLEMENTE SARMIENTO DPTO C 
PRIMER PISO MONOBLOCK 17

AV. IG. DE LA ROZA (OESTE) 181 - 1º PISO DPTO. C - CAPITAL - 
SAN JUAN

PAULA ALBARRACIN DE SARMIENTO 743 SUR, CAPITAL, SAN 
JUAN

C- 2188
S- 157

IGNACIO DE LA ROZA 697 OESTE. 6 PISO, OF. 3,  EDIF. EL 
ANDINO
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27 TORCIVIA MARTA VICTORIA 32632649 C-3048 2644122608 GRAL. M. ACHA 718 SUR- CAPITAL- SAN JUAN marti.torcivia@gmail.com
28 VIGNOLI NATALIA CECILIA 21120647 C-2893 2644036169 RIVADAVIA 504- OESTE- natuvignoli@hotmail.com

10 - CORREDORES DE COMERCIO
Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 ALVAREZ JOSE LUIS EMILIO 26790141 473-473/1 2644425442 DIAGONAL DON BOSCO 960 SUR CAPITAL joseluisemilioalvarez@gmail.com

2 ARABEL TRUCCO JUAN PABLO 25939218 481 -481/1 2645013922 arabeltrucco@gmail.com
3 CRUZ MARIELA EDITH 23668816 441-441/1 2645652763 AVENIDA RIOJA 1179 SUR eltelar-sanjuan@hotmail.com.ar
4 DAVILA MAURICIO GASTON 23977647 451 y 451/1 2645133609 MITRE N° 457 - PRIMER PISO - OFICINA 1 - CAPITAL mauriciogastondavila@gmail.com
5 FAGER JOSE DOMINGO 7947295 2646606836 LAPRIDA 395 ESTE josedfager@gmail.com
6 FONTELA ANDRES RICARDO 11118184 113-113/1 2646706244 AV. SAN MARTIN 520 OESTE. 1º PISO. CAPITAL SAN JUAN andresfontela1954@gmail.com
7 GOMEZ YANINA NOELIA 29481387 595 - 595/1 2644734695 LAPRIDA 130 OESTE-1°PISO-DPTO. CAPITAL-SAN JUAN martilleroyaninanoeliagomez@gmail.com
8 GRANILLO ANDRES 26177730 552 552/1 3513513180 AV RAWSON 839 SUR granillopueyrredonandres@hotmail.com
9 HIDALGO CARLOS ORLANDO 13951632 498-498/1 2645054096 CALLE MEXICO 589 NORTE VILLA AMERICA CAPITAL orlandomartillerohidalgo@hotmail.com
10 JIMENEZ VILMA MARINA 17244439 378-378/1 2644369444 ABERASTAIN 472 SUR- CAPITAL vilmajimenez1965@gmail.com

11 MARTINEZ LARISA DEL VALLE 30631442 598-598/1 2644147914 CALLE GRAL ACHA 480 SUR PRIMER PISO CAPITAL, SAN JUAN larisamartinez442@gmail.com

12 MOLINA HECTOR DANIEL 21016696 2645130508 AV RAWSON SUR 839 martilleromolina@gmail.com
13 MUGAS CARINA MABEL 22957950 604/1 2645897003 MARIANO MORENO 155(ESTE) 1° PISO, DPTO 27 martilleramugas@gmail.com
14 OLIVARES MARIA ALEJANDRA 20275479 458 - 458/1 2646618855 MENDOZA 169 SUR, 1 PISO, OFICINA 8 martilleraolivares@gmail.com

15 PONTORIERO DOMINGO TOMAS 12689717 2646627934 SALTA 448 NORTE, CAPITAL tdpontoriero@gmail.com

16 SCHMID ALEJANDRO PEDRO 22072584 482/1 2645066001 alejandro.schmidsaiz@gmail.com

17 SOMMO GUSTAVO FEDERICO 23378753 2645064458 GENERAL ACHA  628 NORTE, CAPITAL sommogustavofede@gmail.com
18 SOSA VIVIANA IRENE 29302795 596-596/1 2645265125 AV. GRAL. SAN MARTIN -520- OESTE - 1° PISO -CAPITAL- vivianasirene@gmail.com
19 TEJADA PAULA MARINA 22659863 543 - 543/1 2646604863 ABERASTAIN 1066 SUR CAPITAL tejadapaula89@gmail.com
20 VELASCO FERNANDEZ JUAN MANUEL 36423145 594 - 594/1 2644395125 ESTADOS UNIDOS 513 NORTE (VILLA AMERICA) juanma_velasco@hotmail.com
21 VICENCIO RUIZ CARLA SOFIA 38078380 605 2645647747 TENIENTE IBAÑEZ 253 ESTE BARRIO EDILCO carlivicencio@gmail.com

11 - CORREDORES INMOBILIARIOS
Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 ALBARRACIN MELQUI DANIEL ALEJANDRO 32447557 183 264 5017600 ABERASTAIN 161 NORTE dalbamel@yahoo.com.ar

2 GARCIA SALOMON SILVIO LEONARDO 39425693 MP 266 2644732465 lg.leogarcia.lg@gmail.com

3 GODOY MARCELA SILVA 23027807 130 2645788024 JUJUY 142 SUR 4 PISO DPTO B fresiamarte@gmail.com
4 LORENZO REINOSO MAIRA YANEL 32572911 235 2646622582 LAPRIDA 486 ESTE CAPITAL mairalorenzo1987@gmail.com
5 NACUSI HERRADA FERNANDO ANDRES 30157747 49 2644430045 SARMIENTO 371 SUR, CAPITAL, SAN JUAN estudiojuridiconacusiaciar@gmail.com
6 OLIVARES MARIA ALEJANDRA 20275479 458 - 458/1 2646618855 MENDOZA 169 SUR, 1 PISO, OFICINA 8 martilleraolivares@gmail.com
7 PEREZ OLIVERA ELISEO LUIS MEDIN 7944309 2 2645014015 LAPRIDA ESTE 50, CIUDAD DE SAN JUAN eliseo@perezolivera.com.ar

8 PONTORIERO DOMINGO TOMAS 12689717 2646627934 SALTA 448 NORTE, CAPITAL tdpontoriero@gmail.com

9 ROMERO GONZALEZ ELIANA DANIELA 34698221 177 2644500517 DIAGONAL SARMIENTO 600 elianargonzalez16@gmail.com

10 ZUNINO ALDO RICARDO 10179180 94 2644056552 AVDA. IGNACIO DE LA ROZA 2100 OESTE L 62 PRIMER PISO zuninoar@yahoo.com.ar

12 - CRIMINALISTICA
Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 GARCIA MARIA JIMENA 30668233 MP 100 3804101964 AV. LIBERTADOR GRAL. SAN MARTIN N°283 - PISO 1° - DPTO. 5 jimena.16.83@gmail.com

2 MENENDEZ GONZALEZ JESICA NATALIA 34860001 PF-002-SJ 2645058446 CHILE 435 ESTE CAPITAL menendezjesi@gmail.com
13 - CURADORES AD-LITEM

Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

AV. JOSE IGNACIO DE LA ROZA 219 (OESTE), LOCAL PLANTA 
BAJA, CAPITAL, SAN JUAN

m 407 c407/1 t 407-
407/1

164 ( Martillero) 34 
C.

CALLE PERÚ Nº 765 (NORTE) - VILLA AMÉRICA - CIUDAD 
CAPITAL DE SAN JUAN

469
469/1

MANZANA E CASA 10 S/N LOTEO LA CAÑADA - RIVADAVIA - 
RIVADAVIA - SAN JUAN

164 ( Martillero) 34 
C.
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1 ASTORGA MARIA ALEJANDRA 16865275 3491 2646622543 MENDOZA 406 SUR- 1º PISO-DPTO A-CAPITAL-SAN JUAN astorgamariaalejandra@gmail.com
2 BRAVO LOPEZ MACARENA DEL VALLE 39934561 4931 2644710719 AVENIDA ESPAÑA 245 NORTE macarenabravolopez@hotmail.com
3 CARDINALI EMILSE GABRIELA 35318303 4501 2644538383 AV CORDOBA 584 ESTE CIUDAD emilsecardinali1@gmail.com
4 COLL ROMINA 27620862 3622 2645053111 MENDOZA 169 SUR, 1° PISO, OF. 2; CAPITAL rominacollsj@gmail.com
5 LUCERO MARIA ELIZABETH 38591038 4975 2644881781 AV. ESPAÑA 245 NORTE luceromelizabeth@gmail.com
6 MALDONADO LAHOZ SANDRA CARINA 24234462 2851 2644589696 MITRE 486 OESTE CAPITAL SAN JUAN sandracarinamaldonado@hotmail.com
7 NIEVA SANCHEZ MARIA JOSE 39425695 5017 2645063532 AVENIDA CÓRDOBA 584 -ESTE-, CIUDAD DE SAN JUAN nievamariajose@gmail.com
8 PESCARA MARIANA 32447247 4216 2645287032 LAPRIDA 422 ESTE, CAPITAL maripescara@hotmail.com
9 RAMELLA CARREGA PABLO ANDRES 17218201 1851 2644406294 AVDA. CÓRDOBA 584 -ESTE-, CIUDAD DE SAN JUAN estudioramella@gmail.com
10 RECABARREN ZAMARBIDE VALERIA AIDA 24948448 2673 2644531031 SAN RAFAEL 1740 OESTE CAPITAL vrz75@yahoo.com.ar
11 VARGAS LUCAS JAVIER 26678713 4070 2645883036 MENDOZA 169 SUR, 1° PISO, OF. 2; CAPITAL lucasvarg@hotmail.com
12 YANZON HUGO RENATO 12887335 1324 2645440579 MENDOZA SUR 477 PLANTA BAJA DEPTO 1 CIUDAD hugo.r_yanzon@hotmail.com

14 - DOCUMENTOLOGIA
Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 AGUILERA RAMON EDUARDO 18433281 8 2646732393 ABERASTAIN 645 NORTE jhonnie20@gmail.com
2 BERTAGNA MERINO JUAN LUIS 13487776 11 2645042017 LAPRIDA 694 ESTE - 1° PISO - CAPITAL - SAN JUAN juanluisbertagna@gmail.com

3 DELGADO ARACELIS ANDREA 20395550 034 A.C.S.P.E.C.C 2645596090 LAVALLE 166 OESTE - VILLA LAPRIDA - RAWSON - SAN JUAN delgadoaracelisa.2009@gmail.com

4 DIAZ ROBERTO DOMINGO 17064950 31 2645824800 ESTADOS UNIDOS 735 SUR robertodiazz795@gmail.com

5 FUNES HIDALGO BEATRIZ DEL CARMEN 17209428 3 2645757561 bcfh.003@gmail.com

6 GARCIA MARIA JIMENA 30668233 MP 100 3804101964 AV. LIBERTADOR GRAL. SAN MARTIN N°283 - PISO 1° - DPTO. 5 jimena.16.83@gmail.com

7 MENENDEZ GONZALEZ JESICA NATALIA 34860001 PF-002-SJ 2645058446 CHILE 435 ESTE CAPITAL menendezjesi@gmail.com

8 MOLINI FABRICIO ANDRES 25937712 45 2644715902 peritocalidoc_molini@yahoo.com.ar

9 PEÑA DAVID CESAR 28247019 2645719534 peritocaligrafo11@outlook.com

10 TAPIA ALFREDO EDUARDO 21361126 17 2645183589 AV. LIBERTADOR GRAL. SAN MARTÍN 42 ESTE 1P 2 altaminalistica@gmail.com
15 - ESCRIBANIA

Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail
1 BELTRAN MARIA FLORENCIA 32447398 180 26444428464 AV. IGNACIO DE LA ROZA 670 ESTE florencia.beltran@hotmail.com
2 LEDESMA GABRIELA MARINA 33743239 168 2644998505 PEDRO ECHAGÜE 260, ESTE, CAPITAL escribanaledesma44@gmail.com

16 - GRAFOLOGIA
Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 PEÑA DAVID CESAR 28247019 tecnico 2645719534 peritocaligrafo11@outlook.com

17 - HIGIENE Y SEGURIDAD DEL TRABAJO
Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 AGUILAR GOMEZ GONZALO ARIEL 35508574 4106 2645629432 AV. LEANDRO N ALEM  458 (SUR) aguilargonzalotshysl@gmail.com
2 AMANTE GUSTAVO ENRIQUE 17417899 4138 2645080479 SEGUNDINO NAVARRO 262 SUR gea_66@yahoo.com.ar

3 BAVASTRO ULISES JESUS 32454688 2645150505 LUIS VERNET NORTE 450 ulisesbavastro@gmail.com

4 GOMEZ JUAN PABLO 26268450 Matricula 108 2646205411 25 DE MAYO ESTE 31 jpgomezayerra@gmail.com
5 GOMEZ OSVALDO MARCELO 14135567 4.449 2644697857 AVDA RAWSON 1159 NORTE CAPITAL osgomez001@gmail.com

6 LAPIDUS ERNESTO ARIEL 13654623 2646718624 SANTA FE (OESTE) 236 - CAPITAL - SAN JUAN ealapidus@hotmail.com

7 LIMA CLAUDIA LORENA 25994639 4186 2645027571 AMEGHINO 268 SUR DPTO 3 SAN JUAN CAPITAL habilitacionessanjuan@hotmail.com
8 NAVARRO ANDREA FERNANDA 29101662 2938 2644572888 GÜEMES 1152 NORTE andreafnavarro@yahoo.com.ar

18 - INFORMÁTICA
Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 DIAZ LUIS ALDO 20130004 A0001 2645660101 MEJICO 561 NORTE. VA AMERICA licluisdiazm@hotmail.com

CHILE 432-ESTE- MONOBLOCK 7- DTO "C" -B° MECANICO 
MELLA - CAPITAL SAN JUAN

AV. LEANDRO N. ALEM 128 (N) EDIFICIO CATAMARAN V, DEPTO 
3C
HAITI 385 ESTE BARRIO CLEMENTE SARMIENTO DPTO C 
PRIMER PISO MONOBLOCK 17

HAITI 385 ESTE BARRIO CLEMENTE SARMIENTO DPTO C 
PRIMER PISO MONOBLOCK 17

M.P. 3191
Reg. 865

Ing Minas 3604
HyS 066
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2 LIMERUTTI JUAN PABLO 28644827 A0016 2644399770 AV. ESPAÑA 506 SUR, SAN JUAN juampalutti@gmail.com
3 PINTO ORTIZ TAMARA ROMINA 30932685 A0039 2645657464 AVENIDA ESPAÑA 510 - SUR - CAPITAL tamarapintoortiz@gmail.com

19 - INGENIEROS AGRIMENSORES
Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 PEDROZO GABRIEL EDUARDO 16865059 3128 2645057077 GENERAL PAZ 282 (OESTE) CAPITAL ing.agrimpedrozo@gmail.com
21 - INGENIEROS CIVILES

Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail
1 BONDUEL MONSALVO ANA SOFIA 37297488 4789 2645189898 AV. ALEM 744 SUR sofiabonduel@gmail.com
2 GALLEGO LUIS NORBERTO 14248222 2960 2644561100 AV JOSE IG DE LA ROZA 430 ESTE 2° PISO CAPITAL luisngallego@yahoo.com.ar

22 - INGENIEROS DE MINAS
Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 DONADIO JOSE BAUTISTA 16093381 3317 2646610981 AV. LIBERTADOR SAN MARTIN 181 (ESTE) 1ER. PISO DPTO. 3 pepedonadio@yahoo.com.ar

2 LAPIDUS ERNESTO ARIEL 13654623 2646718624 SANTA FE (OESTE) 236 - CAPITAL - SAN JUAN ealapidus@hotmail.com

25 - INGENIEROS EN ALIMENTOS
Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 CORREA DANERI MARIA LAURA 25649994 213 2645271485 AVENIDA ALEM 326 SUR, CAPITAL. juanpi07032011@gmail.com
26 - ING. EN RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTE

Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail
1 CORREA DANERI MARIA LAURA 25649994 213 2645271485 AVENIDA ALEM 326 SUR, CAPITAL. juanpi07032011@gmail.com

27 - INGENIEROS MECANICOS
Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 GHIONE SANTIAGO 32338434 4775 2644734364 NUEVA ESPAÑA 643 SUR, SANTA LUCÍA C.P:5411, SAN JUAN santiago.ghione@hotmail.com

2 GODOY MUGAS JOSE RICARDO 5543525 1064 2644198519 SANTA FE 528 (O), 7º, A, CAPITAL, SAN JUAN vecogodoy@hotmail.com
29 - INSTALACIONES ELECTRICAS

Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail
1 DE LA FUENTE MARCOS DONATO 39956976 CPTSJ 4105 2644770396 COMANDANTE CABOT OESTE 3535 marcosdlf97@gmail.com

31 - INSTALACIONES SANITARIAS
Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 BONDUEL MONSALVO ANA SOFIA 37297488 4789 2645189898 AV. ALEM 744 SUR sofiabonduel@gmail.com
34 - INVENTARIADOR

Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail
1 BRAVO LOPEZ MACARENA DEL VALLE 39934561 4931 2644710719 AVENIDA ESPAÑA 245 NORTE macarenabravolopez@hotmail.com
2 COLL ROMINA 27620862 3622 2645053111 MENDOZA 169 SUR, 1° PISO, OF. 2; CAPITAL rominacollsj@gmail.com
3 LUCERO MARIA ELIZABETH 38591038 4975 2644881781 AV. ESPAÑA 245 NORTE luceromelizabeth@gmail.com
4 ROJO MARCELA ANDREA 20115086 1095 2644450971 AV ALEN 1288 SUR CAPITAL ma_rojo@yahoo.com.ar
5 VARGAS LUCAS JAVIER 26678713 4070 2645883036 MENDOZA 169 SUR, 1° PISO, OF. 2; CAPITAL lucasvarg@hotmail.com

37 - LICENCIADOS EN KINESIOLOGIA Y FISIOTERAPIA
Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 ALANIZ ALDAY MARIA VICTORIA 34328916 644 2644432429 SAN LUIS 28 OESTE valaniz626@gmail.com
2 QUIROGA QUIROGA CAROLINA AMALIA 29345545 308 2644608500 HIPÓLITO YRIGOYEN ESTE 3824 SANTA LUCIA crlnquiroga@hotmail.com

38 - LICENCIADOS EN PSICOLOGIA
Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 ALVO MARIA VALERIA 29621200 1057 2644636193 MEGLIOLI 250 SUR valealvo@hotmail.com
2 BERLANGA VANINA REBECA 26936237 889 2644469038 LAPRIDA 247 OESTE 2º PISO CAPITAL vaniberlanga@hotmail.com
3 GALLETTI PAEZ SOFIA MADELEIN 35923772 1517 2644583959 SUIPACHA 3939 OESTE RIVADAVIA sofigalletti@gmail.com

4 GUEVARA HILDA MABEL 17175583 250 2645053955 hildamabelguevara@gmail.com

5 LAS PENAS VALLEJO TOMAS 5092058 20 2646724182 tomaslaspe@gmail.com

Ing Minas 3604
HyS 066
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6 PELUC MATTAR MARIA JULIETA 41054742 1748 2644551306 DEL BONO 1073 SUR lic.julietapeluc@gmail.com

7 SUAREZ FRANCISCO JULIAN 31372021 1162 2644442610 lic.franciscosuarez@gmail.com

8 TEJADA LILIANA CECILIA 16351894 526 2644858540 AV. RIOJA 876 SUR - CAPITAL psicoceci2009@hotmail.com
9 VILANOVA BALLESTER TERESITA 31125609 968 2644364063 GENERAL ACHA 93 -SUR- RAWSON - SAN JUAN teresitavilanova@gmail.com

40 - LICENCIADOS EN TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 CORREA DANERI MARIA LAURA 25649994 213 2645271485 AVENIDA ALEM 326 SUR, CAPITAL. juanpi07032011@gmail.com
41 - LICENCIADOS EN TRABAJO SOCIAL

Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail
1 MUÑOZ IDANIA MACARENA 37648848 852 2644568389 SANTIAGO FUNES 527 JACHAL idamac18@gmail.com

2 SANTANA ROSANA LORENA 24362541 407 2644670752 TACUARÍ 1971 OESTE BARRIO ENFERMERA MEDINA CAPITAL rosilsantana75@gmail.com

3 SANGUEDOLCE ARENA MAIRA YANINA 28904547 505 2645050833 mairasanguedolce@gmail.com

42 - MARTILLEROS
Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 AGUILERA JUAN CARLOS 11761878 2645175555 SANTIAGO DEL ESTERO 646 SUR carlosjuanaguilera@gmail.com
2 ALVAREZ JOSE LUIS EMILIO 26790141 473-473/1 2644425442 DIAGONAL DON BOSCO 960 SUR CAPITAL joseluisemilioalvarez@gmail.com

3 ARABEL TRUCCO JUAN PABLO 25939218 481-481/1 2645013922 arabeltrucco@gmail.com

4 BARBANO EDUARDO 20275492 371 2645066939 ANTONINO ABERASTAIN 161 NORTE eduardobarbano1@gmail.com
5 CORREA REINA GABRIELA ALEJANDRA 25319883 597-597/1 2645109769 LAPRIDA 486 ESTE, PLANTA ALTA, OFICINA 3 galecore@gmail.com
6 CRUZ MARIELA EDITH 23668816 441-441/1 2645652763 AVENIDA RIOJA 1179 SUR eltelar-sanjuan@hotmail.com.ar
7 DAVILA MAURICIO GASTON 23977647 451-451/1 2645133609 MITRE N° 457 - PRIMER PISO - OFICINA 1 - CAPITAL mauriciogastondavila@gmail.com
8 FAGER JOSE DOMINGO 7947295 214-214/1 2646606836 LAPRIDA 395 ESTE josedfager@gmail.com
9 FONTELA ANDRES RICARDO 11118184 113-113/1 2646706244 AV. SAN MARTIN 520 OESTE. 1º PISO. CAPITAL SAN JUAN andresfontela1954@gmail.com

10 GOMEZ YANINA NOELIA 29481387 595 - 595/1 2644734695 LAPRIDA 130 OESTE-1°PISO-DPTO. CAPITAL-SAN JUAN martilleroyaninanoeliagomez@gmail.com

11 GRANILLO ANDRES 26177730 552 552/1 3513513180 AV RAWSON 839 SUR granillopueyrredonandres@hotmail.com

12 GUTIERREZ MELISA DEL VALLE 27760712 590-590/1 2645678060 ABERASTAIN 510 SUR CAPITAL gutierrezmelisa3@gmail.com
13 HIDALGO CARLOS ORLANDO 13951632 498-498/1 2645054096 CALLE MEXICO 589 NORTE VILLA AMERICA CAPITAL orlandomartillerohidalgo@hotmail.com
14 JIMENEZ VILMA MARINA 17244439 378-378/1 2644369444 ABERASTAIN 472 SUR- CAPITAL vilmajimenez1965@gmail.com
15 LEVEQUE DANIEL 14734468 380/1 2644397358 AVENIDA CORDOBA 1017 OESTE PLANTA BAJA B CAPITAL martilleroleveque@hotmail.com
16 MARTINEZ LARISA DEL VALLE 30631442 598-598/1 2644147914 CALLE GRAL ACHA 480, SUR,  1° PISO, CAPITAL, SAN JUAN larisamartinez442@gmail.com
17 MARTINEZ MARIA EUGENIA 24948122 603-603/1 2645305182 LAPRIDA 486 (ESTE) 1° PISO OFICINA 2 CIUDAD eugeniamartinezsj@gmail.com

18 MOLINA HECTOR DANIEL 21016696 2645130508 AV RAWSON SUR 839 martilleromolina@gmail.com

19 MUGAS CARINA MABEL 22957950 604/1 2645897003 MARIANO MORENO 155(ESTE) 1° PISO, DPTO 27 martilleramugas@gmail.com
20 OLIVARES MARIA ALEJANDRA 20275479 458 - 458/1 2646618855 MENDOZA 169 SUR, 1 PISO, OFICINA 8 martilleraolivares@gmail.com

21 PONTORIERO DOMINGO TOMAS 12689717 2646627934 SALTA 448 NORTE, CAPITAL tdpontoriero@gmail.com

22 SCHMID ALEJANDRO PEDRO 22072584 2645066001 alejandro.schmidsaiz@gmail.com

23 SOMMO GUSTAVO FEDERICO 23378753 469-469/1 2645064458 GENERAL ACHA 628 NORTE, CAPITAL sommogustavofede@gmail.com
24 SOSA VIVIANA IRENE 29302795 596-596/1 2645265125 AV. GRAL. SAN MARTIN -520- OESTE - 1° PISO -CAPITAL- vivianasirene@gmail.com
25 TEJADA PAULA MARINA 22659863 543 - 543/1 2646604863 ABERASTAIN 1066 SUR CAPITAL tejadapaula89@gmail.com
26 VELASCO FERNANDEZ JUAN MANUEL 36423145 594 - 594/1 2644395125 ESTADOS UNIDOS 513 NORTE (VILLA AMERICA) juanma_velasco@hotmail.com
27 VICENCIO RUIZ CARLA SOFIA 38078380 605/1 2645647747 TENIENTE IBAÑEZ 253 ESTE BARRIO EDILCO carlivicencio@gmail.com

43 - MECANICOS - ELECTRICISTAS (AUTOMOTORES)
Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

PASO DE LOS ANDES 1272 SUR - B° LOS ALAMOS - 
DESAMPARADOS - SAN JUAN

SALTA 909 (SUR) ENTRE MARIANO MORENO Y MANUEL 
BELGRANO

AV. JOSE IGNACIO DE LA ROZA 219 (OESTE), LOCAL PLANTA 
BAJA, CAPITAL, SAN JUAN

m 407 c407/1 t 407-
407/1

164 ( Martillero) 34 
C.

Mart 482 Corredor 
482/1

CALLE PERÚ Nº 765 (NORTE) - VILLA AMÉRICA - CIUDAD 
CAPITAL DE SAN JUAN
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1 AGUILERA JUAN CARLOS 11761878 2645175555 SANTIAGO DEL ESTERO 646 SUR carlosjuanaguilera@gmail.com
2 DE LA FUENTE MARCOS DONATO 39956976 CPTSJ 4105 2644770396 COMANDANTE CABOT OESTE 3535 marcosdlf97@gmail.com
3 LUNA HUGO RICARDO 16234459 2645040684 MITRE ESTE 1433  - SANTA LUCIA peritoluna@yahoo.com.ar

45 - MEDICINA GENERAL
Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 CENTENO RAUL ALBERTO 10223370 2644114546 VICENTE LOPEZ Y PLANES 163 (E), CAPITAL claudiamulet@hotmail.com

46 - MEDICINA LABORAL
Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 AZCONA ALEJANDRA ISABEL 27323700 3716 - 117 2644768685 JUJUY 210 SUR 1 PISO OFICINA 2 azconaalejandra@gmail.com
2 GONZALEZ TESTI JOSE REMIGIO 8619604 1510 2646601734 ESPAÑA 504 NORTE CAPITAL SAN JUAN gonzaleztesti@gmail.com
3 SAFFE HECTOR ENRIQUE 8073819 1123 - 82 2646628313 MITRE 185 - OESTE - CIUDAD - SAN JUAN hectorsaffe@gmail.com

47 - MEDICINA LEGAL
Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 JOFRE BARRIOS GUILLERMO ALBERTO 25462904 3198/32 2646716114 RIVADAVIA 542 ESTE CAPITAL HOSPITAL PRIVADO docguillermojofre@hotmail.com
2 JORGE  PICATTO HUGO MIGUEL 10430295 1398/19 2644992261 9 DE JULIO 179 ESTE hjorgeml@gmail.com

48 - MEDICOS CIRUJANOS
Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 GARCIA SAGE NELSON GABRIEL 23735797 MP 4251- ME 15 2645600407 AV. LIBERTADOR GRAL SAN MARTIN OESTE 1966 garciasage@hotmail.com
2 GONZALEZ IRENE VANESSA 24509800 MP 4273 2645600406 AV. LIBERTADOR GRAL SAN MARTIN OESTE 1966 pipicua@yahoo.com.ar
3 JOFRE BARRIOS GUILLERMO ALBERTO 25462904 3198 2646716114 RIVADAVIA 542 ESTE CAPITAL HOSPITAL PRIVADO docguillermojofre@hotmail.com
4 JORGE  PICATTO HUGO MIGUEL 10430295 1398/19 2644992261 9 DE JULIO 179 ESTE hjorgeml@gmail.com
5 SAFFE HECTOR ENRIQUE 8073819 1123 - 82 2646628313 MITRE 185 - OESTE - CIUDAD - SAN JUAN hectorsaffe@gmail.com

50 - MEDICOS ESPECIALISTAS EN ORTOPEDIA
Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 ALBERGHINI MARIANO JOSE 32689411 2645627180 AV ESPAÑA 503 NORTE. CLINICA MERCEDARIO marianoalberghini@hotmail.com

52 - MEDICOS TRAUMATOLOGOS
Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 ALBERGHINI MARIANO JOSE 32689411 MP 4419 - ME 57 2645627180 AV ESPAÑA 503 NORTE. CLINICA MERCEDARIO marianoalberghini@hotmail.com
2 GARCIA SAGE NELSON GABRIEL 23735797 MP 4251 - ME 15 2645600407 AV. LIBERTADOR GRAL SAN MARTIN OESTE 1966 garciasage@hotmail.com
3 GONZALEZ TESTI JOSE REMIGIO 8619604 1510 2646601734 ESPAÑA 504 NORTE CAPITAL SAN JUAN gonzaleztesti@gmail.com

53 - NUTRICION
Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 GONZALEZ MARIA CECILIA 28475615 91 2645017675 LENCINAS CARLOS 2551 ESTE STA LUCÍA lic.ceciliagonzalez05@gmail.com
54 - ODONTOLOGOS

Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 FARIAS BENAVIDEZ MARIA EMILIA 32690056 1105 2645301173 CARLOS SARMIENTO 1740 SUR CAPITAL fariasbenavidezmariaemilia@gmail.com

2 SIMONAZZI RENZO 34194458 1109 2616505872 BARRIO CGT RAWSON MANZANA R CASA 14 renzo_simo@hotmail.com
55 - PAPILOSCOPIA

Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 GARCIA MARIA JIMENA 30668233 MP 100 3804101964 AV. LIBERTADOR GRAL. SAN MARTIN N°283 - PISO 1° - DPTO. 5 jimena.16.83@gmail.com

2 MENENDEZ GONZALEZ JESICA NATALIA 34860001 PF-002-SJ 2645058446 CHILE 435 ESTE CAPITAL menendezjesi@gmail.com
56 - PARTIDORES

Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail
1 ALDAY PATRICIA IVETTE 14711770 C-850 2646603030 SAN LUIS 28 (OESTE) CAPITAL- SAN JUAN patoalday04@gmail.com
2 BRAVO LOPEZ MACARENA DEL VALLE 39934561 4931 2644710719 AVENIDA ESPAÑA 245 NORTE macarenabravolopez@hotmail.com
3 CARDINALI EMILSE GABRIELA 35318303 4501 2644538383 AV CORDOBA 584 ESTE CIUDAD emilsecardinali1@gmail.com
4 COLL ROMINA 27620862 3622 2645053111 MENDOZA 169 SUR, 1° PISO, OF. 2; CAPITAL rominacollsj@gmail.com

M.P. 2888
M.N. 64071

MP 4419
ME 57
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5 MALDONADO LAHOZ SANDRA CARINA 24234462 2851 2644589696 MITRE 486 OESTE CAPITAL SAN JUAN sandracarinamaldonado@hotmail.com
6 NIEVA SANCHEZ MARIA JOSE 39425695 5017 2645063532 AVENIDA CÓRDOBA 584 -ESTE-, CIUDAD DE SAN JUAN nievamariajose@gmail.com
7 PALACIO MARTHA MIRIAN 14239339 C-892 2645080384 AVENIDA ALEM Nº 134 NORTE CAPITAL SAN JUAN marthampalacio@gmail.com
8 PESCARA MARIANA 32447247 4216 2645287032 LAPRIDA 422 ESTE, CAPITAL maripescara@hotmail.com
9 PINTOS ORO MARIA LAURA 35189196 4935 2644477735 MITRE 169 ESTE, PLANTA BAJA laurapintosoro@gmail.com
10 RAMELLA JUAN MARCOS 14823725 1018 2646705833 AVDA. CÓRDOBA 584 -ESTE- CIUDAD DE SAN JUAN jmramella06@yahoo.com.ar
11 RAMELLA CARREGA PABLO ANDRES 17218201 1851 2644406294 AVDA. CÓRDOBA 584 -ESTE-, CIUDAD DE SAN JUAN estudioramella@gmail.com
12 RECABARREN ZAMARBIDE VALERIA AIDA 24948448 2673 2644531031 SAN RAFAEL 1740 OESTE CAPITAL vrz75@yahoo.com.ar
13 ROJO MARCELA ANDREA 20115086 C-1095 2644450971 ALEM 1288 SUR CAPITAL ma_rojo@yahoo.com.ar
14 VARGAS LUCAS JAVIER 26678713 4070 2645883036 MENDOZA 169 SUR, 1° PISO, OF. 2; CAPITAL lucasvarg@hotmail.com

57 - PERITOS EN SCOPOMETRIA
Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 FUNES HIDALGO BEATRIZ DEL CARMEN 17209428 3 2645757561 bcfh.003@gmail.com

62 - TASADOR
Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 AGUILERA JUAN CARLOS 11761878 IDONEO 2645175555 SANTIAGO DEL ESTERO 646 SUR carlosjuanaguilera@gmail.com

2 AGUILERA CASTRO CARLA VANINA ROXANA 32140144 IDONEO 2644106735 SANTIAGO DEL ESTERO 646 SUR lisimira64@gmail.com

3 ALBARRACIN MELQUI DANIEL ALEJANDRO 32447557 183 264 5017600 ABERASTAIN 161 NORTE dalbamel@yahoo.com.ar
4 ALVAREZ JOSE LUIS EMILIO 26790141 473-473/1 2644425442 DIAGONAL DON BOSCO 960 SUR CAPITAL joseluisemilioalvarez@gmail.com

5 ARABEL TRUCCO JUAN PABLO 25939218 481 -481/1 2645013922 arabeltrucco@gmail.com

6 BALAGUER MARQUEZ SEBASTIAN MATIAS 26239368 3379 2644054965 ALFREDO FORTABAT 3005 OESTE sebastianbalaguer@gmail.com
7 BARBANO EDUARDO 20275492 371 2645066939 ANTONINO ABERASTAIN 161 NORTE eduardobarbano1@gmail.com
8 CORREA REINA GABRIELA ALEJANDRA 25319883 597-597/1 2645109769 LAPRIDA 486 ESTE, PLANTA ALTA, OFICINA 3 galecore@gmail.com
9 CRUZ MARIELA EDITH 23668816 441-441/1 2645652763 AVENIDA RIOJA 1179 SUR eltelar-sanjuan@hotmail.com.ar
10 DAVILA MAURICIO GASTON 23977647 451 y 451/1 2645133609 MITRE N° 457 - PRIMER PISO - OFICINA 1 - CAPITAL mauriciogastondavila@gmail.com
11 FAGER JOSE DOMINGO 7947295 214-214/1 2646606836 LAPRIDA 395 ESTE josedfager@gmail.com
12 FONTELA ANDRES RICARDO 11118184 113-113/1 2646706244 AV. SAN MARTIN 520 OESTE. 1º PISO. CAPITAL SAN JUAN andresfontela1954@gmail.com
13 GALLEGO LUIS NORBERTO 14248222 2960 2644561100 AV JOSE IG DE LA ROZA 430 ESTE 2° PISO CAPITAL luisngallego@yahoo.com.ar

14 GARCIA SALOMON SILVIO LEONARDO 39425693 MP 266 2644732465 lg.leogarcia.lg@gmail.com

15 GODOY MUGAS JOSE RICARDO 5543525 1064 2644198519 SANTA FE 528 (O), 7º, A, CAPITAL, SAN JUAN vecogodoy@hotmail.com
16 GOMEZ LUCIO MANUEL ANGEL 7947695 IDONEO 2645653825 LAS HERAS 1099 SUR luciogomeztaller@yahoo.com.ar

17 GOMEZ YANINA NOELIA 29481387 595 - 595/1 2644734695 LAPRIDA 130 OESTE-1°PISO-DPTO. CAPITAL-SAN JUAN martilleroyaninanoeliagomez@gmail.com

18 GUTIERREZ MELISA DEL VALLE 27760712 590-590/1 2645678060 ABERASTAIN 510 SUR CAPITAL gutierrezmelisa3@gmail.com
19 HARRINGTON HILDA EDITH 18207667 1630 2644172498 CATAMARCA 625 SUR harringtonhilda@gmail.com
20 HIDALGO CARLOS ORLANDO 13951632 498-498/1 2645054096 CALLE MEXICO 589 NORTE VILLA AMERICA CAPITAL orlandomartillerohidalgo@hotmail.com
21 JIMENEZ VILMA MARINA 17244439 378-378/1 2644369444 ABERASTAIN 472 SUR- CAPITAL vilmajimenez1965@gmail.com
22 LEVEQUE DANIEL 14734468 380 2644397358 AVENIDA CORDOBA 1017 OESTE PLANTA BAJA B CAPITAL martilleroleveque@hotmail.com
23 LORENZO REINOSO MAIRA YANEL 32572911 235 2646622582 LAPRIDA 486 ESTE CAPITAL mairalorenzo1987@gmail.com
24 MALDONADO CARLOS 34697410 IDONEO 2644609012 SANTIAGO DEL ESTERO 646 SUR damian_89carlos@hotmail.com

25 MARTINEZ LARISA DEL VALLE 30631442 598-598/1 2644147914 CALLE GRAL ACHA 480 SUR PRIMER PISO CAPITAL, SAN JUAN larisamartinez442@gmail.com

26 MOLINA HECTOR DANIEL 21016696 2645130508 AV RAWSON SUR 839 martilleromolina@gmail.com

27 MUGAS CARINA MABEL 22957950 604/1 2645897003 MARIANO MORENO 155(ESTE) 1° PISO, DPTO 27 martilleramugas@gmail.com
28 NACUSI HERRADA FERNANDO ANDRES 30157747 49 2644430045 SARMIENTO 371 SUR, CAPITAL, SAN JUAN estudiojuridiconacusiaciar@gmail.com
29 OLIVARES MARIA ALEJANDRA 20275479 458 - 458/1 2646618855 MENDOZA 169 SUR, 1 PISO, OFICINA 8 martilleraolivares@gmail.com
30 OLIVARES MARIA ALEJANDRA 20275479 458 - 458/1 2646618855 MENDOZA 169 SUR, 1 PISO, OFICINA 8 martilleraolivares@gmail.com

CHILE 432-ESTE- MONOBLOCK 7- DTO "C" -B° MECANICO 
MELLA - CAPITAL SAN JUAN

AV. JOSE IGNACIO DE LA ROZA 219 (OESTE), LOCAL PLANTA 
BAJA, CAPITAL, SAN JUAN

MANZANA E CASA 10 S/N LOTEO LA CAÑADA - RIVADAVIA - 
RIVADAVIA - SAN JUAN

m 407 c407/1 t 407-
407/1
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31 PEREZ OLIVERA ELISEO LUIS MEDIN 7944309 2 2645014015 LAPRIDA ESTE 50, CIUDAD DE SAN JUAN eliseo@perezolivera.com.ar

32 PONTORIERO DOMINGO TOMAS 12689717 2646627934 SALTA 448 NORTE, CAPITAL tdpontoriero@gmail.com

33 ROMERO GONZALEZ ELIANA DANIELA 34698221 177 2644500517 DIAGONAL SARMIENTO 600 elianargonzalez16@gmail.com
34 RUIZ HARRINGTON GABRIEL ANDRES 26790292 1876 2644476069 SANTIAGO DEL ESTERO (SUR) 473 gruizharrington@hotmail.com

35 SCHMID ALEJANDRO PEDRO 22072584 2645066001 alejandro.schmidsaiz@gmail.com

36 SOMMO GUSTAVO FEDERICO 23378753 469 469/1 2645064458 GENERAL ACHA 628 NORTE, CAPITAL sommogustavofede@gmail.com
37 SOSA VIVIANA IRENE 29302795 596-596/1 2645265125 AV. GRAL. SAN MARTIN -520- OESTE - 1° PISO -CAPITAL- vivianasirene@gmail.com
38 TEJADA PAULA MARINA 22659863 543 - 543/1 2646604863 ABERASTAIN 1066 SUR CAPITAL tejadapaula89@gmail.com
39 VARGAS RIVERO MARIA ELENA 30835887 2379 2644564436 AV. ALEM 1182 NORTE arq.elenavargas@hotmail.com
40 VELASCO FERNANDEZ JUAN MANUEL 36423145 594 - 594/1 2644395125 ESTADOS UNIDOS 513 NORTE (VILLA AMERICA) juanma_velasco@hotmail.com

41 ZUNINO ALDO RICARDO 10179180 94 2644056552 AVDA. IGNACIO DE LA ROZA 2100 OESTE L 62 PRIMER PISO zuninoar@yahoo.com.ar

63 - TECNICO MAYOR DE OBRA
Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 BALAGUER MARQUEZ SEBASTIAN MATIAS 26239368 3379 2644054965 ALFREDO FORTABAT 3005 OESTE sebastianbalaguer@gmail.com

2 GARCIA MANZANO MANUEL ALBERTO 30508824 2645088498 LAPRIDA 285 ,OESTE, CAPITAL , SAN JUAN garciamanzanomanuelalberto@gmail.com

3 GOMEZ DAMIAN JESUS MARTIN 31834054 4281 2634408922 AV. RIOJA 707 SUR - CAPITAL damianjm85lc@hotmail.com
64 - TRADUCTOR PUBLICO DE INGLES

Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail
1 CARBONELL ZAIRA MILCA 31478791 1136435466 AV. RIOJA SUR 707- CAPITAL zairamilca@live.com.ar

65 - CHAPISTAS PINTORES (AUTOMOTORES)
Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 AGUILERA JUAN CARLOS 11761878 idoneo 2645175555 SANTIAGO DEL ESTERO 646 SUR carlosjuanaguilera@gmail.com

2 AGUILERA CASTRO CARLA VANINA ROXANA 32140144 idoneo 2644106735 SANTIAGO DEL ESTERO 646 SUR lisimira64@gmail.com

3 GOMEZ LUCIO MANUEL ANGEL 7947695 idoneo 2645653825 LAS HERAS 1099 SUR luciogomeztaller@yahoo.com.ar
4 LUNA HUGO RICARDO 16234459 idoneo 2645040684 MITRE ESTE 1433  - SANTA LUCIA peritoluna@yahoo.com.ar
5 MALDONADO CARLOS 34697410 idoneo 2644609012 SANTIAGO DEL ESTERO 646 SUR damian_89carlos@hotmail.com

66 - PERITO VERIFICADOR (AUTOMOTORES)
Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 AGUILERA JUAN CARLOS 11761878 IDONEO 2645175555 SANTIAGO DEL ESTERO 646 SUR carlosjuanaguilera@gmail.com

2 AGUILERA CASTRO CARLA VANINA ROXANA 32140144 IDONEO 2644106735 SANTIAGO DEL ESTERO 646 SUR lisimira64@gmail.com

3 GOMEZ LUCIO MANUEL ANGEL 7947695 IDONEO 2645653825 LAS HERAS 1099 SUR luciogomeztaller@yahoo.com.ar
4 LUNA HUGO RICARDO 16234459 IDONEO 2645040684 MITRE ESTE 1433  - SANTA LUCIA peritoluna@yahoo.com.ar
5 MALDONADO CARLOS 34697410 IDONEO 2644609012 SANTIAGO DEL ESTERO 646 SUR damian_89carlos@hotmail.com

67- PERITO MECÁNICO (AUTOMOTORES)
Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 AGUILERA JUAN CARLOS 11761878 IDONEO 2645175555 SANTIAGO DEL ESTERO 646 SUR carlosjuanaguilera@gmail.com

2 AGUILERA CASTRO CARLA VANINA ROXANA 32140144 IDONEO 2644106735 SANTIAGO DEL ESTERO 646 SUR lisimira64@gmail.com

3 CARRIZO MICAELA 38015679 IDONEO 2645419658 MITRE 131 E , 2DO NÚCLEO A carrizomica776@gmail.com
4 GOMEZ LUCIO MANUEL ANGEL 7947695 IDONEO 2645653825 LAS HERAS 1099 SUR luciogomeztaller@yahoo.com.ar
5 LUNA HUGO RICARDO 16234459 IDONEO 2645040684 MITRE ESTE 1433  - SANTA LUCIA peritoluna@yahoo.com.ar
6 MALDONADO CARLOS 34697410 IDONEO 2644609012 SANTIAGO DEL ESTERO 646 SUR damian_89carlos@hotmail.com

7 PEÑA DAVID CESAR 28247019 IDONEO 2645719534 peritocaligrafo11@outlook.com

68 - SINIESTROS DE AUTOMOTORES (LIQUIDADOR)
Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

164 ( Martillero) 34 
C.

Mart 482 Corredor 
482/1

CALLE PERÚ Nº 765 (NORTE) - VILLA AMÉRICA - CIUDAD 
CAPITAL DE SAN JUAN

Técnico Constructor 
2301

HAITI 385 ESTE BARRIO CLEMENTE SARMIENTO DPTO C 
PRIMER PISO MONOBLOCK 17
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1 AGUILERA JUAN CARLOS 11761878 IDONEO 2645175555 SANTIAGO DEL ESTERO 646 SUR carlosjuanaguilera@gmail.com

2 AGUILERA CASTRO CARLA VANINA ROXANA 32140144 IDONEO 2644106735 SANTIAGO DEL ESTERO 646 SUR lisimira64@gmail.com

3 CARRIZO MICAELA 38015679 IDONEO 2645419658 MITRE 131 E , 2DO NÚCLEO A carrizomica776@gmail.com
4 GOMEZ LUCIO MANUEL ANGEL 7947695 IDONEO 2645653825 LAS HERAS 1099 SUR luciogomeztaller@yahoo.com.ar
5 LUNA HUGO RICARDO 16234459 IDONEO 2645040684 MITRE ESTE 1433  - SANTA LUCIA peritoluna@yahoo.com.ar
6 MALDONADO CARLOS 34697410 IDONEO 2644609012 SANTIAGO DEL ESTERO 646 SUR damian_89carlos@hotmail.com

69 - TRADUCTORES (OTROS IDIOMAS)
Orden Apellido/s Nombre/s DNI Matrícula Teléfono Domicilio E-mail

1 ATENCIA PELAYES ANDREA CAROLINA 29754380 2644638815 AVENIDA RIOJA 41 SUR. PISO 3. DEPTO B. lic.atenciacarolina@gmail.com
Pórtugues_      

Idónea


